
Opel Zafira Life un Zafira-e Life
Cenrādis 18.12.2020 (Modeļa gads 2021)

ZAFIRA Combi Worker

Virsbūve Sēdvietas Cena ar PVN Mēneša maksājums
WLTP 

CO2 (g/km)
Pārnesumkārba kW Zs Pasūtījuma kods

L 9 28 200 € 293 € 171 M6 88 120 08C06i4L1/XIFF

ZAFIRA LIFE

Virsbūve Sēdvietas Cena ar PVN Mēneša maksājums
WLTP 

CO2 (g/km)
Pārnesumkārba kW Zs Pasūtījuma kods

M 9 30 900 € 321 € 166 M6 88 120 08KZ6I4L1/XIFC

L 9 34 900 € 362 € 198 A8 130 180 08KZ6MK81/XIFF

ZAFIRA-e LIFE

Virsbūve Sēdvietas Cena ar PVN Mēneša maksājums
WLTP 

CO2 (g/km)
Pārnesumkārba kW Zs Pasūtījuma kods

M 9 46 700 € 485 € 0 A8 100 136 08oZ69CQ1/XiFC

M 9 53 500 € 556 € 0 A8 100 136 08oZ69DQ1/XiFC

L 9 47 500 € 493 € 0 A8 100 136 08oZ69CQ1/XiFF

L 9 54 100 € 562 € 0 A8 100 136 08oZ69DQ1/XiFF

Cenrādis ir spēkā sākot ar 14.12.2020. Cenrādī ir norādītas cenas EUR valūtā. Cenrādis aizstāj visus iepriekšējos cenrāžus. Ražotājs patur tiesības mainīt cenrādī atspoguļoto informāciju bez iepriekšēja brīdinājuma. Norādītās cenas ir 
ieteicamās mazumtirdzniecības cenas ar 21% PVN. Ražotājs nodrošina garantiju 5 gadu garumā vai līdz 100 000 km nobraukumam. Visa informācija par specifikācijām, dizainu, aprīkojumu, materiāliem, garantiju un izskatu ir korekta 
cenrāža publicēšanas laikā. Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma. Cenrādī norādītajai informācijai ir ieteikuma raksturs.  Drukāšanas tehnoloģiju ierobežoto iespēju dēļ krāsu toņi un citi norādītie materiāli 
reālajā vidē var atšķirties. Sazinieties ar jūsu Opel autorizēto servisu, lai iegūtu aktuālāko informāciju un papildu informāciju par pamataprīkojumu un papildaprīkojumu, aktuālajām cenām un piegādes nosacījumiem. Norādītie ikmēneša 
maksājumu ir orientējoši, un par aprēķina pamatu ņemts 60 mēnešu nomaksas periods ar 15% pirmo iemaksu, 30% atlikušo vērtību un 3% procentu likmi.  

Apdares līmenis

Worker 120 D Turbo S/S

Zafira-e enerģijas patēriņš atkarībā no izvēlētā aprīkojuma. Minētie diapazoni un elektrības patēriņa rādītāji atbilst WLTP testa procedūrai, pamatojoties uz kuru, no 2018. gada 1. septembra tiek sertificēti jauni transportlīdzekļi. Tie var 
atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram: ātruma, salona klimata uzstādījumiem, braukšanas stila un ārējās temperatūras. Uzlādes laiks īpaši ir atkarīgs no lādētāja jaudas 
transportlīdzeklī, uzlādes kabeļa un izmantotās uzlādes stacijas veida un jaudas. Lūdzu, sazinieties ar savu izplatītāju, lai iegūtu papildinformāciju.

Comfort 180 D Turbo A S/S

Comfort 120 D Turbo S/S

Comfort 136 A 50 kWh

Comfort 136 A 75 kWh

Comfort 136 A 50 kWh

Comfort 136 A 75 kWh

Apdares līmenis

Apdares līmenis

Zafira-e Comfort līmeņa standartaprīkojums:

Automātiskā rokasbremze
Bagāžnieka vāks ar fiksētu logu, ar apsildi un tīrītāju
Sānu bīdāmās durvis abās pusēs, RH & LH
Tonēti logu stikli (redzamības līmenis 70%)
OBC lādētājs 7.2 kW
Lādēšanas kabelis Mode 3, 7 m
Gaisa spilveni priekšā, vadītājam un pasažierim, sānu drošības spilveni pirmajā rindā
(galvai/krūtīm), Gaisa spilveni 2. un 3. rindas logiem
Joslas šķērsošanas brīdinājuma sistēma 
Ceļazīmju atpazīšana
Inteliģentā kruīza kontrole
Vadītāja miegainības brīdinājums
Priekšējās sadursmes brīdinājums
Lukturu automātiskā vadība
Uzlabotā avārijas bremzēšanas sistēma (AEBS)
Radio, informācijas/izklaides sistēma, 7" skārienekrāns, Bluetooth un USB, 
Apple CarPlay un Android Auto atbalsts
Opel Connect un e-Call
3,5’' krāsains instrumentu panelis
Atermisks laminēts vējstikls
Priekšējie miglas lukturi
LED dienasgaitas lukturi
Elektriski nolokāmi sānu spoguļi
Novietošanas stāvvietā sensori aizmugurē
Lietus sensors

Zafira Comfort līmeņa standartaprīkojums:

Radio, informācijas/izklaides sistēma, 7" skārienekrāns, 
Bluetooth un USB 
Apple CarPlay un Android Auto atbalsts
Stūre ar ādas apdari un radio vadību
Tonēti logu stikli (redzamības līmenis 70%)
Joslas šķērsošanas brīdinājuma sistēma
Ceļazīmju atpazīšana
Inteliģentā kruīza kontrole
Vadītāja miegainības brīdinājums
Lukturu automātiskā vadība 
Priekšējie miglas lukturi
Lietus sensors
Novietošanas stāvvietā sensori, aizmugurē
Tērauda diski 17 x 7.0 J (melni)

Papildiespējas:

Komforta pakete: 
- Automātiskā gaisa kondicionēšana
- Funkcija “Keyless Go”, atvēršanai un iedarbināšanai
- Novietošanas stāvvietā sensori aizmugurē un priekšā
- Aklā punkta noteikšana
- 180° aizmugurskata kamera (Vizuālais auto novietošanas 
asistents)
par 1250€

Worker apdares līmeņa standartaprīkojums:

Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana
Radio ar Bluetooth, USB, DAB+
ESP stabilitātes kontrole
Klimata kontrole
Kruīza kontrole
Bīdāmās sānu durvis, RH
Bagāžnieka vāks ar fiksētu logu, ar apsildi un tīrītāju
16” tērauda diski

Papildiespējas:

Papildus gaisa kondicionieris aizmugurē 747€

1



Opel Zafira Life un Zafira-e Life
Cenrādis 18.12.2020 (Modeļa gads 2021)

Pakete Zafira Zafira-e Kods Cena ar PVN

Komforta pakete (Worker/Comfort): 
- Automātiskais gaisa kondicionieris
- Funkcija “Keyless Go”, atvēršanai un iedarbināšanai
- Novietošanas stāvvietā sensori aizmugurē un priekšā
- Aklā punkta noteikšana
- 180° aizmugurskata kamera (Vizuālais auto novietošanas asistents)

-/O O oGU 1 250 €

Iespējas Zafira Zafira-e Kods Cena ar PVN

OBC augstsprieguma lādētājs 11kW - O K29 390 €

Novietošanas stāvvietā asistents, aizmugurē (Worker/Comfort) O/• • UD7 360 €

Elektriskās sānu bīdāmās durvis ar “Keyless Go” funkciju atvēršanai un iedarbināšanai (Worker/Comfort) -/O O DFO 1 200 €

Multimediju navigācijas sistēma O O IO6 800 €

180° aizmugurskata kamera (Vizuālais auto novietošanas asistents) O O UL3 500 €

Funkcija “Keyless Go” atvēršanai un iedarbināšanai (Worker/Comfort) -/O O ATH 500 €

Opel Connect, ārkārtas zvans un atrašanās vietas palīdzība O • U0R 500 €

25 W ksenona priekšējās gaismas (Worker/Comfort) -/O O T4F 600 €

Papildus gaisa kondicionieris aizmugurē O O C7C 580 €

Sānu bīdāmās durvis abās pusēs, RH & LH O • YA2 1 100 €

Divviru aizmugurējās durvis — 180° — aizstiklotas, ar apsildi un tīrītāju - O J1X 400 €

Vilkšanas āķa monobloks, noņemams ar rīku (standarta lode) O - VQ9 600 €

Vertikāls bagāžas drošības tīkls (Worker/Comfort) -/O O B48 190 €

Riteņi

Tērauda riteņa diski 16 x 7.0 J (Worker) • - RS2 0 €

Tērauda riteņa diski 16 x 7.0 J (melni), pilna diska uzlika, ar logo - • RBK 0 €

Tērauda riteņa diski 17 x 7.0 J (melni), pilna diska uzlika, ar logo (Comfort) • O RVE 150 €

Pilnizmēra rezerves ritenis, tērauda* - O QQ5 150 €

Krāsas un salona apdare Zafira Zafira-e Kods Cena ar PVN

Virsbūves krāsas

Viendabīgās krāsas

Balta “White Jade”, viendabīga O O G2O 0 €

Metāliskās krāsas

Pelēka “Moonstone Grey”, metāliska O O G4O 600 €

Pelēka “Quartz Grey”, metāliska O O G4I 600 €

Pelēka “Cool Grey”, metāliska O O GAC 600 €

Sarkanam “Amber Red”, metāliska O O GOX 600 €

Brūna “Rich Oak Brown”, metāliska O O GOJ 600 €

Melna “Diamond Black”, metāliska O O G7O 600 €

Salona apdare Zafira Zafira-e Kods Cena ar PVN

Auduma apdare, pelēka “Curitiba Tritone Grey” O O TAVN 0 €

2



Opel Zafira Life un Zafira-e Life
Cenrādis 18.12.2020 (Modeļa gads 2021)

Kods Standartaprīkojums Zafira Worker Zafira Life Zafira-e

Kods Drošība

AY0/AY2
Gaisa spilveni priekšā, vadītājam un pasažierim, sānu drošības spilveni pirmajā rindā (galvai/krūtīm), Gaisa 
spilveni 2. un 3. rindas logiem

• • •

FX3 Transportlīdzekļa stabilizācijas sistēma (ESP) un braukšanas kalnā palīgsistēma • • •

UTK Centrālā atslēga pasažierim un aizmugures zonā (ieskaitot bīdāmās durvis) • • •

T4A/T7E Halogēna lukturi, LED dienas gaitas lukturi - • •

T3U Miglas lukturi priekšā - • •

CE1 Lietus sensors - • •

J69 Rokasbremze, manuāla • • -

J71 Rokasbremze, automātiska - - •

Kods Gaisa kondicionēšana un apsilde

C60 Klimata kontrole • • •

KA1 Apsildāms vadītāja sēdeklis - • •

K07 Autonomais sildītājs (Webasto), nav programmējams - • -

- Klimata iepriekšēja sagatavošana, e-remote - - •

Kods Riteņi un riepas

UJO Riepu spiediena monitorēšanas sistēma (TPMS) • • •

RBK Tērauda diski 16 x 7.0 J (melni), pilna diska uzlika - - •

RS2 Tērauda diski 16 x 7.0 J (pelēki), centrāla diska uzlika • - -

RVE Tērauda diski 17 x 7.0 J (melni), pilna diska uzlika - • -

Code Salons

AXG+AEF Elektriski regulējami priekšējie logi • • •

K34 Kruīza kontrole • • •

N34 Stūre ar ādas apdari un radio vadību - • •

A6M Priekšējais sēdeklis, vadītāja, ar rokas balstu, 6 virzienos regulējams • • •

AGE Priekšējais sēdeklis, pasažiera, fiksēts, ar uzglabāšanas nodalījumu • • •

ARN Otrā un trešā rinda, 1+2 sēdekļi • • •

Code Virsbūve

YA6/DFM Bīdāmās sānu durvis, labajā pusē • • -

YA2 Bīdāmās sānu durvis, abās pusēs - - •

AKO Tonēti logu stikli - • •

J1U Bagāžnieka vāks ar fiksētu logu, ar apsildi un tīrītāju • • •

PGK Elektriski un apsildāmi ārējie spoguļi, 12V ligzda aizmugures zonā • • •

5LS Izskata pakete, bamperi, spoguļu korpusi, durvju rokturi un moldingi virsbūves krāsā, miglas lukturi - • •

UD7 Novietošanas stāvvietā asistents, aizmugurē - • •

Code Informācijas un izklaides sistēma

IO5
Informācijas un izklaides sistēma ar 7" krāsainu skārienekrānu, Bluetooth, DAB+, USB, Apple CarPlay un Android 
Auto atbalstu

- • •

UDD 3,5" krāsains vadītāja displejs - • •

3



Tehniskie dati

Dzinēji un pārnesumkārbas Zafira-e Life
Comfort 136  A

Zafira Life
Comfort 120 D

Zafira Life
Comfort 180 D A

Pārnesumkārba Elektriskā automātiskā pārnesumkārba Pārnesumkārba Manuālā, 6 pārnesumi Automātiskā, 8 pārnesumi
Kombinētais patēriņš (50 kW (WLTP)) kWh 23,2 - 26,1 Vidējais degvielas patēriņš (WLTP) 6.4 l/100 km 7.1 l/100 km
Kombinētais patēriņš (75 kW (WLTP)) kWh 24,4 - 27,3 CO2 emisijas (WLTP) 166 g/km 198 g/km
Distance ar elektrību (WLTP)* 230 / 330 Dzinēja tilpums (cm3) 1499 cm³ 1997 cm³
Jauda kW/grieze  (Nm/k/min) ECO 60 kW, 190 Nm Maksimālā jauda (kW/k/min) 88/3500 kW/k/min 130/3750 kW/k/min
Jauda kW/grieze  (Nm/k/min) NORMAL 80 kW, 210 Nm Maksimālā grieze (Nm/k/min) 210/1500-3000 Nm@k/min 400/2000-2500 Nm@k/min
Jauda kW/grieze (Nm/k/min) POWER 100 kW, 260 Nm Jauda (kW/Zs) 88 kW / 120 Zs 130 kW / 180 Zs
Paātrinājums 0 - 100km/h (sekundes) 50 kW akumulators 10,8 - 12,1 Maksimālais ātrums km/h 145 km/h 185 km/h
Paātrinājums 0 - 100km/h (sekundes) 75 kW akumulators 11,9 - 13,3 Paātrinājums 0 - 100km/h (sekundes) 15,5 8,8
Maksimālais ātrums km/h 130
Apkopju intervāls 2 gadi / 40 000 km. Pirmā apkope pēc 1 gada / 20 000 kmApkopju intervāls 2 gadi / 40 000 km 2 gadi / 50 000 km

Svars (kg) Svars (kg)
Pašmasa (kg) 1913-2128 Pašmasa (kg) 1735 1845
Pilna masa (kg) 2840-3100 Pilna masa (kg) 2750 2800
Kravnesība (kg) 1000 / 1275 Kravnesība (kg) 1015 955

Maksimālais vilkšanas svars piekabei ar bremzēm (kg) 1000
Maksimālais vilkšanas svars piekabei ar bremzēm 

(kg) 1400 1900

Virsbūves izmēri (mm) S M L
Kopējais garums 4609 4956 5306
Augstums 1905 1930 1935
Platums – bez sānu spoguļiem 1920 1920 1920
Riteņu garenbāze 2925 3275 3275

Kravas izmēri (mm)
Maksimālais kravas garums – ar nolocītu pasažiera sēdekli

Maksimālais tilpums līdz jumta līmenim (l)

Maksimālais platums

Maksimālais augstums

Zafira-e Life akumulators
Akumulatora ietilpība kWh 50 kWh akumulators 75 kWh akumulators
Akumulatora tips 28 h 42 h
Moduļi 15 h 22 h 40
Šūnas 7 h 30 11 h 20
Sprieguma diapazons 4 h 45 7 h
Akumulatoru dzesēšanas sistēma 32 min 48 min
Svars (kg)

Veicamais attālums (km)*

OBC lādētājs (kW)*
DC lādētājs (kW)*

230 / 330
7,4 - 11

100

Akumulatora garantija 8 gadi / 160 000 km (70% uzlādes līmenis)

*Enerģijas patēriņš atkarībā no izvēlētā aprīkojuma. Minētie diapazoni un elektrības patēriņa rādītāji atbilst WLTP testa procedūrai, pamatojoties uz kuru, no 2018. gada 1. septembra tiek sertificēti jauni 
transportlīdzekļi. Tie var atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram: ātruma, salona klimata uzstādījumiem, braukšanas stila un ārējās temperatūras. Uzlādes laiks 
īpaši ir atkarīgs no lādētāja jaudas transportlīdzeklī, uzlādes kabeļa un izmantotās uzlādes stacijas veida un jaudas. Lūdzu, sazinieties ar savu izplatītāju, lai iegūtu papildinformāciju.

300-450 V 16A AC lādētājs OBC 11 kW (0-100%), Mode 3, 3 fāzes
Ūdens dzesēšana 100 kW DC lādētājs (0-80%)

383 / 534

 216 / 324 32A AC lādētājs  (0-100%), Mode 3, 1 fāze

Virsbūves veidi

3674-4026

Li-ion 8A AC lādētājs (0-100%), Mode 2
18 / 27 16A AC lādētājs (0-100%), Mode 2

50 / 75

5100-6600

Uzlādes laiks (h)

1636
1417

4


